
Gabriela K. (Gabi 0411) ID 148251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 17:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky.

  Děkuji za váš zájem.

  Balíčky posílám doporučeně.Na vaše výslovné přání je možno i obyčejně, ale je to na vlastní riziko.

  Pokud chcete věc přeměřit nebo máte jakýkoli dotaz, není problém.Ráda vám vyjdu vstříct podle vašich přání.

  Zboží zasílám až po připsání peněz na účet, ale nedostanu se na poštu každý den.Nejpozději do týdne ale vše odejde
100%.Děkuji za pochopení.Pokud potřebujete počkat s platbou než vám dojde výplata, mateřská, apod., není problém,
můžeme se vždy nějak domluvit.

  Prodávám věci použité, nošené nebo nevhodné dárky.Vše se snažím co nejlépe prohlédnout a případné vady nafotit nebo
popsat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

